[image: ]			ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ERRATA DO EDITAL DE SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS N° 03/2021
NÍVEL TÉCNICO E SUPERIOR

A Secretária Municipal de Administração no uso de suas atribuições, comunica ERRATA junto ao Edital de Seleção de Estagiários 03/2021, passando o mesmo a vigorar com a seguinte redação:

	Áreas de atuação
	Nível
	Cursando a partir
	Carga horária de estágio

	Técnico em Administração
	Técnico
	1º semestre
	6 horas

	Técnico de Informática
	Técnico
	1º semestre
	6 horas

	Gestão da Tecnologia da Informação ou Ciência da Computação

Superior

1º semestre

6 horas

	Farmácia
	Superior
	1º semestre
	6 horas

	Enfermagem
	Superior
	1º semestre
	6 horas

	Arquitetura e Urbanismo ou Engenharia civil
	Superior
	2º semestre
	6 horas

	Administração
	Superior
	1º semestre
	6 horas

Luiz Alves, 26 de agosto de 2021.

[bookmark: _GoBack]_______________________________________
Elaine Cristina Mass
Secretária Municipal de Administração

image1.jpeg